Oña Erazo en su calidad de Prosidente de la compañía y el señor Agustín José 
Femández Ferriolo en su calidad de Gerente General, deben recibir una remuneración, 
para lo cual se propone un Bono Aral por Contratación pagadero al primer 
cuatrimestre del año 2014 pagadero por Única vez por el valor de USS 12.000,00 
(Doce mil dólares de Norteamérica). Posteriormente se Mará una remuneración 

mensual de conformidad con la que dispongan las leyes ecuatorianos. 

PUNTO F) Tomo la pslabra el Gerente General de la compañía, e Informa a la 
Junta que, conforme a lo expresado en su informe y representado en el balance, el